— 1 —

潍医发〔2023〕27 号

中共潍坊医学院委员会
关于调整关心下一代工作委员会成员的通知

各党总支（党委），各部门、各单位：

根据工作需要，经研究决定，对我校关心下一代工作委员会

人员进行调整。调整后组成人员如下：

主 任：张建华 党委副书记

朱 军 原党委委员、副院长

常务副主任：井西学 原党委委员、副院长

副主任：傅大军 原党委委员、纪委书记

董铁军 临床医学院原党委书记、

第三届教育教学质量督导评估专家委员会副主任委员

王爱成 党委统战部原部长

— 2 —

赵国志 离退休工作处党委副书记、处长

赵建辉 团委书记

成 员：田玉胜 党委委员、宣传部(教师工作部)部长

王世群 党委委员、组织部部长

于 雷 党委办公室（学院办公室）主任

朱红伟 离退休工作处党委书记

黄爱文 工会主席

姜忠华 学生工作处（武装部）处长（部长）

于兆锋 人事处处长

伊正君 研究生处（学科建设处）处长，

医学检验学院党总支副书记、院长

杨瑞贞 财务处处长

吴周强 保卫处处长

程乐森 马克思主义学院党总支书记

孙银贵 教务处副处长（主持工作）、

临床医学院副院长、附属医院党委委员

侯宁宁 附属医院党委副书记

张圣明 退休教授、基础医学院原党总支书记、

第三届教育教学质量督导评估专家委员会委员

刘振清 退休教授，外语教学部原副主任、党总支副书记，

第三届教育教学质量督导评估专家委员会委员

http://dwbgs.wfmc.edu.cn/

— 3 —

关工委下设办公室，办公室设在离退休工作处，离退休工作

处主要负责人兼任办公室主任。关工委成员因工作或职务变动

的，由接任或分管同志自行替补，不再另行发文，各成员单位应

及时将人员变动情况报送关工委办公室备案。

中共潍坊医学院委员会

2023 年 4 月 20 日

潍坊医学院党委办公室 2023 年 4月 20 日印发